- 1 -

中国建设劳动学会文件

中建学［2018］10 号

关于推荐 2018 年中国技能大赛—全国住房城乡

建设行业“浙建杯”职业技能竞赛裁判员候选人的通知

各有关会员单位：

为进一步提升全国住房城乡建设行业职业技能竞赛办赛质量，

确保竞赛公平、公正、健康有序开展，商请有关会员单位推荐竞赛

裁判员候选人，现将有关事项通知如下：

一、推荐方式

各推荐单位根据竞赛设定的职业（工种）赛项（钢筋工、防水

工），每个职业（工种）的参赛单位推荐 1 至 2名裁判员。被推荐

人选经竞赛组委会研究确定后将通知推荐单位。

二、候选人条件

（一）具有良好的职业道德和职业操守，学风严谨，办事公正，

坚持原则，责任心强；

（二）具有技师及以上职业资格或中级及以上专业技术职务，

从事相关专业技术工作 10年及以上，并在技术、技能方面具有丰

- 2 -

- 3 -

附件 1：

全国住房城乡建设行业职业技能竞赛裁判员推荐表

推荐单位

免冠 1寸
近照

赛项名称 □钢筋工    □防水工

姓名  性别  年龄

身份证号

工作单位  省市

专业领域  职务

学  历  职称或技术等级

手机  办公室电话

传真  电子邮箱、QQ

通讯地址  邮政编码

简历及近五年
内获省级以上
科研成果

近五年执裁情
况详细名称和
时间

工作单位意见：

             （盖章）：

年  月  日

推荐单位意见：

         （盖章）：

年  月  日

注：1、附本人职称或技术等级证书复印件；

2、如表内项目栏不够填写，可加附页。

- 4 -

附件 2：

全国住房城乡建设行业职业技能竞赛裁判员推荐汇总表

推荐单位

填报人  工作单位  职务

电话  E-mail

编号 赛项名称 姓名 工作单位 专业领域
职称或
技术等级

手机 E-mail

- 5 -

附件 3：

推荐表填写说明

一、推荐表对文字字数无限制，填报人应按要求如实填写相关

栏目内容；

二、不得改变推荐表（Word 文件）的编排格式和版面，个别

字段文字填不下时可以调整文字大小或进行其他微调。

三、表格栏目字段填写说明如下：

（一）推荐单位、本人所在单位栏，应填写单位全称；

（二）赛项名称栏，请在相应“□”内打钩；

（三）姓名、性别、身份证号，应与本人身份证上内容一致；

（四）专业领域栏，应填写从事或熟悉的细化专业；

（五）学历栏，填写中专、大专、本科、硕士研究生等；

（六）手机、常用联系电话及邮箱栏不能漏项；

（七）工作单位意见栏需由本人所在单位填写意见并盖章；

（八）推荐单位意见栏需由推荐单位填写意见并盖章。